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DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente,

MUNICIPIO DE BORDA DA MATA

CNPJ: 17912023/0001-75

Exercicio: 2022

PRACA ANTONIO MEGALE, 86

BORDA DA MATA

DECRETO N° 4763, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.2298

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

importdncia de R$3.479,44 distribuidos as seguintes dotacdes:

Suplementagao ( +)

01 02 00

577

582

583

588

678

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos

CAMARA MUNICIPAL

01.031.0002.3003.0000
4.4.90.52.00

00

000 000

01.031.0002.4003.0000
3.3.90.14.00

00

000 000

01.031.0002.4003.0000
3.3.90.30.00

00

000 000

01.031.0002.4003.0000
3.3.90.40.00

00

000 000

01.031.0002.4003.0000
3.3.90.93.00

00

000 000

provenientes de:
Anulagao:

01 02 00
579

CAMARA MUNICIPAL

01.031.0002.4003.0000
3.1.90.04.00

00

000 000

APOIO LEGISLATIVO

Equipamentos e Material Permanente
RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS

APOIO LEGISLATIVO

Diarias — Pessoal Civil

RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS

APOIO LEGISLATIVO

Material de Consumo

RECURSOS OBDINARIOS

RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS

APOIO LEGISLATIVO

Servigos de Tecnologia da Informacédo e Comunicagao - Pessoa
RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS

APOIO LEGISLATIVO

Indenizacdes e Restituicdes

RECURSOS OBDINARIOS

RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS

APOIO LEGISLATIVO

Contratagédo por Tempo Determinado
RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS

F.R. Grupo:

um crédito adicional suplementar na

3.479,44

369,00
F.R: 0 00

1.362,85
F.R: 0 00

1.000,00
F.R: 0 00

476,00
F.R: 0 00

271,59
F.R: 0 00

-1.362,85

01

01

01

01

01

0 00 01



MUNICIPIO DE BORDA DA MATA

Exercicio: 2022

PRACA ANTONIO MEGALE, 86

. CNPJ: 17912023/0001-75

BORDA DA MATA
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01 02 00 CAMARA MUNICIPAL

587 01.031.0002.4003.0000
3.3.90.39.00
00
000 000

587 01.031.0002.4003.0000
3.3.90.39.00
00
000 000

590 01.031.0002.4003.0000
3.3.90.92.00
00
000 000

590 01.031.0002.4003.0000
3.3.90.92.00
00
000 000

Anulagao (-)

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacédo.

APOIO LEGISLATIVO

Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
RECURSOS OE{DINARIOS

RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS

APOIO LEGISLATIVO

Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
RECURSOS OE{DINARIOS

RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS

APOIO LEGISLATIVO

Despesas de Exercicios Anteriores

RECURSOS OE{DINARIOS

RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS

APOIO LEGISLATIVO

Despesas de Exercicios Anteriores

RECURSOS OE{DINARIOS

RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Assinado de forma digital por

AFONSO RAIMUNDO  sronso RAIMUNDO DE
DE SOUZA:01671827813

SOUZA:01671827813 Dados: 2022.11.22 11:45:18
. -03'00'

AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

-1.000,00
F.R. Grupo: 0 00

-476,00
F.R. Grupo: 0 00

-369,00
F.R. Grupo: 0 00

-271,59
F.R. Grupo: 0 00

-3.479,44

01

01

01

01
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