

DECRETO Nº 4763, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.2298

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de R\$3.479,44 distribuídos as seguintes dotações:

Supleme	3.479,44		
01 02 00	CAMARA MUNICIPAL		
577	01.031.0002.3003.0000 4.4.90.52.00 00 000 000	APOIO LEGISLATIVO Equipamentos e Material Permanente RECURSOS ORDINÁRIOS RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS	369,00 F.R.: 0 00 01
582	01.031.0002.4003.0000 3.3.90.14.00 00 000 000	APOIO LEGISLATIVO Diárias – Pessoal Civil RECURSOS ORDINÁRIOS RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS	1.362,85 F.R.: 0 00 01
583	01.031.0002.4003.0000 3.3.90.30.00 00 000 000	APOIO LEGISLATIVO Material de Consumo RECURSOS ORDINÁRIOS RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS	1.000,00 F.R.: 0 00 01
588	01.031.0002.4003.0000 3.3.90.40.00 00 000 000	APOIO LEGISLATIVO Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa RECURSOS ORDINÁRIOS RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS	476,00 F.R.: 0 00 01
678	01.031.0002.4003.0000 3.3.90.93.00 00 000 000	APOIO LEGISLATIVO Indenizações e Restituições RECURSOS ORDINÁRIOS RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS	271,59 F.R.: 0 00 01

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:

Anulação:

|--|

579 01.031.0002.4003.0000 APOIO LEGISLATIVO -1.362,85

3.1.90.04.00 Contratação por Tempo Determinado F.R. Grupo: 0 00 01

RECURSOS ORDINÁRIOS

000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS



DECRETO N° 4763 , DE 31 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.2298

01	02 00	CAMARA MUNICIPAL			
	587	01.031.0002.4003.0000 3.3.90.39.00 00 000 000	APOIO LEGISLATIVO Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica RECURSOS ORDINÁRIOS RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS	-1.000,00 F.R. Grupo: 0 00	01
	587	01.031.0002.4003.0000 3.3.90.39.00 00 000 000	APOIO LEGISLATIVO Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica RECURSOS ORDINÁRIOS RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS	-476,00 F.R. Grupo: 0 00	01
	590	01.031.0002.4003.0000 3.3.90.92.00 00 000 000	APOIO LEGISLATIVO Despesas de Exercícios Anteriores RECURSOS ORDINÁRIOS RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS	-369,00 F.R. Grupo: 0 00	01
	590	01.031.0002.4003.0000 3.3.90.92.00 00 000 000	APOIO LEGISLATIVO Despesas de Exercícios Anteriores RECURSOS ORDINÁRIOS RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS	-271,59 F.R. Grupo: 0 00	01

Anulação (-) -3.479,44

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA PREFEITO MUNICIPAL